

PACHET PRODUSE

I.D.: 56737084

Data publicarii 07.05.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.865,21 RON - 2.865,21 RON

Descriere: MOP PLAT CU COADA TELESCOPICA - 4*20.17=80.68 REZERVA MOP PLAT - 1*9.25=9.25 DERO OZON MANUAL 20KG - 1*101.69=101.69 DOMESTOS 750ML - 12*6.31=75.72 DETARTRANT NUFAR 800ML - 24*5.89=141.36 DETERGENT PARDOSELI 5L - 3*39.50=118.50 SANO GEAM 10L - 1*37.82=37.82 SANO GEAM 1L - 16*9.25=148.00 MATURA GRADINA - 10*5.39=53.80 SANO X POWER 600G - 8*6.31=50.48 CLOROM TABLETE 200BUC - 16*46.22=739.52 PRONTO PARCHET 1L - 8*10.93=87.44 PRONTO MOBILA 300ML - 4*10.93=43.72 SANO S255 PARDOSELI 10L - 1*58.83=58.83 MOP MICROFIBRA COLOR - 12*9.25=111.00 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 4*2.53=10.12 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 30/40 - 16*2.78=44.48 SAPUN LICHID PROTEX 300ML - 4*10.09=40.36 SPALATOR INOX - 12*2.27=27.24 COADA LEMN - 8*1.52=12.16 BURETI VASE 2/SET - 4*1.27=5.08 MANUSI NITRIL 100BUC - 4*81.52=326.08 SACI 50/70/50 35L - 35*3.95=138.25 SACI 60/80/20 60L - 8*3.70=29.60 SACI 110/125 240L - 4*10.51=42.04 GALEATA 10L - 4*4.29=17.16 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 4*15.13=60.52 SANO FLOOR PLUS 4L - 4*32.78=131.12 PROSOP VERDE 300M - 1*15.55=15.55 SANO PROSOP ALB 350FOI - 4*10.09=40.36 DETERGENT AJAX 1L - 4*5.47=21.88 DEZINFECTANT GEL WC 1L - 4*11.35=45.40